
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 9 г. Новоалтайска Алтайского края 

 

Приказ №187 

от  17 октября 2022  г. 

 

«О создании бракеражной комиссии» 

 

 

В целях осуществления контроля за правильной организацией питания 

детей, соблюдения технологии приготовления пищи и использования 

качественного ассортимента продуктов питания в МБОУ СОШ №9 

г.Новоалтайска, -  

Приказываю: 

 

1. Создать бракеражную комиссию на 2022-2023 учебный год  

составе 3 человек:  

Председатель комиссии – Лобачева Г.И., директор школы.  

Члены комиссии – Табанова Ю.Г., заместитель директора по УВР 

                              – Полосьмак Г.С., повар-бригадир. 

2. Данная бракеражная комиссия осуществляет свои полномочия  в 

2022-2023 учебном году. 

3. Членам комиссии ежедневно заносить в Журнал бракеража 

готовой продукции результаты органолептической оценки приготовления 

пищи. 

4. Работа бракеражной комиссии регламентируется Положением о  

бракеражной комиссии МБОУ СОШ №9 г.Новоалтайска. 

 

 

 

Директор школы      Г.И.Лобачева 

 

 

С приказом ознакомлены:_______________________Ю.Г.Табанова  

 

       ________________________Г.С.Полосьмак 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9 Г.НОВОАЛТАЙСКА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ, Лобачева Галина Ивановна
21.04.2023 19:22 (MSK), Простая подпись


